

ЗВІТ

про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2025-03-20-001252-a

Дата договору/документа:	20 березня 2025 09:18
Номер договору/документа, що підтверджують придбання товару (товарів), робіт та послуги (послуг):	20-03/25
Найменування замовника	Головне управління Держпродспоживслужби в Чернігівській області
Категорія замовника:	Орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	40310334
Місцезнаходження замовника:	14034, Україна, Чернігівська обл., м. Чернігів, пр. Грушевського Михайла, 180
Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір про закупівлю:	ЧЕРНІГІВСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ДЕРЖАВНА ЛАБОРАТОРІЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ
Ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДР або реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідний контролюючий орган і мають відмітку у паспорті) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг:	14248152
Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) постачальника товарів, виконавця робіт чи надавача послуг та номер телефону:	14034, Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, пр.Грушевського Михайла будинок 180
Вид предмета закупівлі:	Послуги

Назва предмета закупівлі:

Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік)

Код за Єдиним закупівельним словником:

ДК 021:2015:71900000-7: Лабораторні послуги

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів, робіт чи послуг	Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг	Одиниця виміру	Ціна за одиницю
1. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Сальмонела (Salmonella spp.)	75 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

2. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Лістерія (<i>Listeria monocytogenes</i>)	70 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
3. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження КМАФАнМ	100 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

4. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження БГКП (колі форми)	100 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
5. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Клострідія ботулінум (Clostridium botulinum)	15 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

6. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Фосфорорганічні сполуки	15 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
7. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Хлорорганічні сполуки	15 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

8. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Токсичний елемент свинець	15 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
9. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Токсичний елемент кадмій	15 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

10. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Токсичний елемент ртуть	15 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
11. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Нітрати у рослинницькій продукції	260 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

12. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Афлактоксин В1 у продуктах рослинного та тваринного походження	15 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
13. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Афлактоксин М1 у продуктах рослинного та тваринного походження	15 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

14. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Патулін	15 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
15. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Пробопідготовка зразка для мікробіологічного дослідження	132 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

16. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Паразитологічна оцінка риби	15 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
17. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Визначення кислотного складу жирів тваринного і рослинного походження (наявність рослинних жирів)	40 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Визначення жиру кислотним методом (сир к/м, сир твердий, молоко, сметана, йогурт)	40 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
19. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Визначення жиру методом екстракції (масло)	40 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

20. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у продуктах рослинного та тваринного походження Визначення білку титриметричним методом (сир к/м, сир твердий, масло, сметана, йогурт, масло)	40 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
21. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Залізо	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

22. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Жорсткість	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
23. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Сульфати	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
24. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Хлориди	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

25. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді pH	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
26. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Запах	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
27. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Смак, присмак	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

28. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Нітрати	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
29. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Нітриту	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
30. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Суша речовина	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

31. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Перманганатна окислюваність	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
32. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді ХОС	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
33. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Стронцій	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

34. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Цезій	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
35. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Загальне мікробне число	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
36. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Ентерококи	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

37. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Ешеріхія коли	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
38. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Загальні коли форми	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	
39. 71900000-7 Лабораторні послуги (Проведення лабораторних досліджень (випробувань) об'єктів санітарних заходів під час здійснення державного контролю за дотриманням суб'єктами господарювання вимог, щодо безпечності харчових продуктів та окремих показників якості на 2025 рік) Дослідження щодо наявності у воді Патогенні ентеробактерії	25 послуга	14034, Україна, Чернігівська область, за місцезнаходження лабораторії, відбір зразків по Чернігівській області	по 31 грудня 2025	послуга	

Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг:

Відсутня

Ціна договору:

459 789,59 UAH з ПДВ

Строк виконання договору:

від 20 березня 2025
до 31 грудня 2025

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Державний бюджет України	грн	459789.59 UAH

Ідентифікатор договору

UA-2025-03-20-001252-a-c1